

"№31 негізгі орта мектебі" КММ
оқушыларды олимпиадаларға даярлау жөніндегі
іс-шаралар жоспары
2023-2024 оқу жылы

№	Іс-шаралар	Мерзімдері	Жауаптылар	Жоспарланған нәтиже
1	Жалпы және пәндік дарындылық бойынша оқушылардың деректер қорын құру	Қыркүйек	Пән мұғалімдері	Деректер қоры
2	Дарынды оқушылармен жұмыс бойынша мектептің нормативтік - құқықтық базасын қалыптастыру	Қыркүйек Қазан	Директор ОЖО	Дарынды оқушылармен жұмыс жөніндегі тобы. Мектеп олимпиадаларын өткізу туралы ереже
3	Оқушылардың зияткерлік қабілеттерін дамытуға бағытталған консультациялар кестесін бекіту	Қазан	ОЖО	Бекітілген кеңес беру кестесі
4	Пәндер бойынша оқушылардың жеке білім беру бағдарламаларын қалыптастыру	Қазан	МӘБ жетекшілері Пән мұғалімдері	Білім беру бағдарламалары.
5	Мектеп пәндік олимпиадаларын өткізу	АҚҰ жоспарына сәйкес (қараша)	Мектеп әкімшілігі Пән мұғалімдері	Оқушылардың осы іс-шараға қатысуы.
6	Дарынды оқушылардың олимпиаданың аудандық және облыстық турына қатысуын ұйымдастыру	АҚҰ жоспарына сәйкес (желтоқсан)	ОЖО Пән мұғалімдері	Оқушылардың осы іс-шараға қатысуы.
7	Пәндік олимпиадаларға балалардың қашықтықтан қатысу жүйесін құру	Оқу жылы ішінде	Пән мұғалімдері	Оқушылардың осы іс-шараға қатысуы.

8	Интернет-ресурстар арқылы оқушылардың ғылыми ізденіс жұмыстарын ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Пән мұғалімдері	Мектеп кітапханашысы
9	Интернет-журналдарды оқу арқылы оқушылардың логикалық, сыни және интеллектуалдық ойлауын дамыту	Оқу жылы ішінде	Мектеп кітапханашысы	Интернет-журналдарды оқуға шақыру
10	Мектеп педагогтері үшін "дарынды балаларды оқыту ерекшеліктері" тақырыбында семинарлар ұйымдастыру және өткізу	Оқу жылы ішінде	Мектеп ББМ жетекшісі	Педагогтердің семинарларға қатысуы
11	Ата-аналармен жұмыс. "Дарынды балалардың психологиялық дамуының күрделілігі", "Оқыту, тәрбиелеу және қарым-қатынас процесінде дарындылықты дамыту және қалыптастыру" тақырыптары бойынша ата-аналар дәрістерін өткізу	Оқу жылы ішінде	ТЖ ж.о Пән мұғалімдері Педагог-психолог	Ата-аналар жиналыстарына қатысу
12	Оқушылардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен конкурстарға қатысуының нәтижелілігін қадағалау	Оқу жылы ішінде	Мектеп әкімшілігі	Грамоталар

Орындаушы: Сакиева О.Б.